
  

   

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 
70124 Bari (Italy) 
direzione.demdi@pec.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

  
 

DIPARTIMENTO DI  
ECONOMIA, MANAGEMENT  
E DIRITTO DELL’IMPRESA 
  

 
 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

  
Visto  lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 
Visto   la delibera del Senato Accademico del 29 novembre 2022; 

Vista  la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione in data 1 dicembre 2022 
relativa all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 156 tutor 
didattici – n. 9 per la Scuola di Medicina e per i Dipartimenti DIRIUM, DBBA e 
DISSPA, e 8 per ogni altro Dipartimento - rivolte a Dottorandi, Dottori di Ricerca, 
Assegnisti, Ricercatori di tipo A e studenti di LM, per un compenso lordo pro-
capite di euro 3.000,00; 

Visti  il D.D. n. 94/2023 del 19.07.2023, pubblicato sul sito web Uniba 
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro e affissi all’Albo del 
Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa con cui è stata 
indetta la selezione per l’attribuzione di n. 8 assegni per lo svolgimento delle 
attività di tutorato didattico, alle condizioni e con le modalità indicate nel 
Bando; 

Visto  il D.D. n. 115 del 03.10.2023 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice delle suddette selezioni; 

Esaminati  gli atti predisposti dalla Commissione esaminatrice; 
Accertata la regolarità formale dei lavori espletati dalla Commissione esaminatrice.  
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica per l’attribuzione di n. 8 assegni per 
lo svolgimento delle attività di tutorato didattico. 
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’art. 1 così 
come formulata dalla Commissione esaminatrice: 
 
Per il settore scientifico disciplinare SECS-P/07 (MARKETING E COMUNICAZIONE D’AZIENDA)  
 
Candidato vincitore: 

Cognome Nome Punteggio 

GALEONE  GRAZIANA 50/80 

 
 

Decreto del Direttore n. 121 del 13.10.2023 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro


  

   

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 
70124 Bari (Italy) 
direzione.demdi@pec.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

  
 

DIPARTIMENTO DI  
ECONOMIA, MANAGEMENT  
E DIRITTO DELL’IMPRESA 
  

 
Per il settore scientifico disciplinare SECS-P/07 SEDE DI BARI (ECONOMIA AZIENDALE) 
 
Candidato vincitore: 

Cognome Nome Punteggio 

GALEONE  GRAZIANA 50/80 

 
 
Per il settore scientifico disciplinare SECS-P/07 SEDE DI BRINDISI (ECONOMIA AZIENDALE) 
 
Candidato vincitore: 

Cognome Nome Punteggio 

GALEONE  GRAZIANA 50/80 

 
 
Per il settore scientifico disciplinare SECS-P/01 
 
Candidato vincitore: 

Cognome Nome Punteggio 

SPIRU  ADA 50/80 

 
 
Candidato idoneo: 

Cognome Nome Punteggio 

AMADDEO ELSA 22/80 

 
 
Per il settore scientifico disciplinare SECS-S/06 SEDE DI BARI (ECONOMIA AZIENDALE) 
 
Candidato vincitore: 

Cognome Nome Punteggio 

GRANIERI LUCA 52/80 

 
 
Per il settore scientifico disciplinare SECS-S/06 (MARKETING E COMUNICAZIONE D’AZIENDA)  
 
Candidato vincitore: 

Cognome Nome Punteggio 

DI BARI ANTONIO 25/80 

 
 
 



  

   

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 
70124 Bari (Italy) 
direzione.demdi@pec.uniba.it 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

  
 

DIPARTIMENTO DI  
ECONOMIA, MANAGEMENT  
E DIRITTO DELL’IMPRESA 
  

 
 
Per il settore scientifico disciplinare IUS/04 
 
Candidato vincitore: 

Cognome Nome Punteggio 

DELL’OSSO ANTONIO 30/80 

 
 
Per il settore scientifico disciplinare IUS/01 
 
Candidato vincitore: 

Cognome Nome Punteggio 

DI BENEDETTO  DANILA 40/80 

 
Candidati idonei: 

Cognome Nome Punteggio 

MONTELEONE  PAOLO 29/80 

MAGNELLI MAURO 20/80 

ANNUNZIATA ARCANGELO 18/80 

SENATORE EMILIA 15/80 

 
La presente deliberazione viene pubblicata sulla pagina web Uniba, ai sensi dell’art. 15 del 
D. Leg.vo n. 33/2013.  
 
Il Direttore del Dipartimento attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel 
rispetto della normativa vigente e che il presente provvedimento è conforme alle risultanze 
istruttorie.  
 
 
         Il Direttore 
           F.to Prof. Giovanni Lagioia 


